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Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Nógrádmegyer Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. január 29-én 15.00  

              órakor megtartott üléséről. 

 

Jelen vannak:   Csuka Ramóna, 

   Gáspár László, 

   Mártonka Istvánné 

 Radvánszky Gyula 

 Verbói Tiborné ( képviselők) 

  

   Verbói Gábor  polgármester 

 

Távolmaradó képviselő:  Szűcs János 

 

Tanácskozási joggal:   

   Oláh Géza RNÖ elnöke 

   Kissné Szita Mária pénzügyi főelőadó 

dr. Verbói Mária   körjegyző 

 

A polgármester köszönti a képviselő-testület ülésén megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, 

hogy a megválasztott hat képviselő-testületi tag közül öt fő jelen van, így a tanácskozás 

határozatképes.  

 

Előterjeszti napirendi javaslatát: 

 

1.) A Képviselő-testület 2013. évi munkaterve 

    Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester 

 

2.) Az önkormányzat 2013. évi költségvetését megalapozó rendeletek megalkotása. 

     Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

3.) Az önkormányzat 2013. évi költségvetésének beterjesztése 

    Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

4.) Egyebek 

    Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

A képviselő-testület az előterjesztett napirendet más javaslat megtétele nélkül egyhangúlag elfogadja. 

 

A napirendek tárgyalása előtt a polgármester bemutatja a képviselőknek a hivatal új pénzügyes 

munkatársát, aki Kissné Szita Mária. A pénzügyes Kürtösi Tiborné nyugdíjba ment és a helyére került 

a képesítési követelményeknek megfelelő kolléganő. 

 

Napirendek tárgyalása 

 

1.) A Képviselő-testület 2013. évi munkaterve. 

    Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester 

    ( a munkaterv tervezete  a jegyzőkönyv melléklete ) 
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A polgármester kiegészítésként elmondja, hogy a munkatervben az eddig megszokott kötelező 

napirendeken túl javasolja tárgyalni az idén önállóvá váló óvoda vezetői állás-pályázatait, valamint az 

új közös hivatal költségvetésének elfogadására és a hivatal munkájáról szóló tájékoztató elfogadására 

együttes képviselő-testületi ülés megtartását a rimóci képviselő-testülettel. 

 

A Képviselő-testület egyhangú - 6 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

1/2013. (I. 29.) határozata 

 

A Képviselő-testülete megtárgyalta a  2013. évre vonatkozó 

munkatervéről szóló polgármesteri előterjesztést és a 

munkatervet a melléklet szerint elfogadja. 

 

 

 

2.) Az önkormányzat 2013. évi költségvetését megalapozó rendeletek megalkotása. 

     Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester tájékoztatja a képviselő-testületet arról, hogy az étkezési térítési díjaknál nem javasol 

emelést, viszont az idősek bentlakásos ellátási ágánál igen, február 1-től kezdődően, mivel a térítési 

díjat utólag fizetik marad idő a megfelelő tájékoztatásra is.  

Átadja a szót Verbói Tiborné igazgató asszonynak. 

 

Verbói Tiborné elmondja, hogy az intézményi térítési díj – jogszabályoknak megfelelő – számításánál 

lehetőség van a tavalyihoz képesti emelésre. Most a térítési díj 70 eFt, és javasolja 75 eFt-ra 

megemelni, mert az intézmény működéséhez szükség van a bevételre, és a nyugdíjak emelése miatt a 

lakók nagy többsége is képes azt megfizetni. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 6 igen – szavazattal az alábbi rendeletet alkotja: 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

1/2013. (I. 31.) rendelete 

 

az étkezési nyersanyag-költségek és intézményi 

térítési díjak megállapításáról szóló 

1/2012. (I.25.) rendelet módosításáról 

 

( a rendelet a jegyzőkönyv melléklete ) 

 

 

 

3.) Az önkormányzat 2013. évi költségvetésének beterjesztése. 

     Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

     ( az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete )  
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A polgármester szóban is hangsúlyozza, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény 

értelmében nem lehet működési hiányt tervezni. A kiadott részletes anyagban látható hogy a mostani 

tervek szerint hiányzik a költségvetésből tíz millió forint. 

 

A településen rendkívül magas a munkanélküli ellátásban részesülők száma, több mint 300 

személynek fizetünk foglalkoztatást helyettesítő támogatást illetve rendszeres szociális segélyt. A 

környező településeken sehol nincs ennyi segélyezett.  

 

Ha számolunk láthatjuk, hogy egy személy segélyéhez az önkormányzatnak 20 %-ot – 4560.-Ft-ot - 

kell hozzátenni havonta, hogy ki lehessen fizetni az ellátást. 

Ha viszont a közfoglalkoztatást nézzük – amiről jelenleg nincs információ – úgy egy embernek a 6 

órás foglalkoztatásához, 85 %-os támogatással számolva 9726 Ft-ot kell az önkormányzatnak saját 

forrásból pótolnia. 

 

Hozzászólások: 

 

Radvánszky Gyula véleménye szerint el kell gondolkodni a közfoglalkoztatáson, különösen ha az 

eredményességet nézzük és azt, hogy mennyire nem jellemző a munkaidő kitöltése és a kiadott feladat 

elvégzése. 

 

Verbói Gábor polgármester javaslata a szociális szövetkezet létrehozása, de ahhoz szakképzett, agilis 

vezetőre volna szükség. 

Javasolja továbbá a költségvetés tovább tervezését, a lehetséges megoldások kidolgozását. 

 
 

A Képviselő-testület egyetért a polgármester javaslatával és a benyújtott költségvetés tervezetet 

visszaadja átdolgozásra. 

 

 

4.) Egyebek 

     a.) Virágsziget Szociális Központ bentlakásos részének átalakítása 

           Előterjesztő:  Verbói Tiborné igazgató 

 

Verbói Tiborné kéri a képviselő-testületet, hogy az intézmény bentlakásos részlegét intenzív gondozási 

részleggé nyilvánítsa, mert egyre több a zavart, magatehetetlen lakó, akiknek a gondozásuk lényegesen 

több energiát igényel. A gondozási szükségletük jóval meghaladja a napi 4 órát.  

 

Ez a tény indokolta, hogy az intézmény lakószobáiba kamerákat szereltetett, ezzel az éjszakás nővér 

dolgát is megkönnyíti, mert a kamerán látja ha valami rendellenes történik. A felszerelés költségét a 

Szívdobbanás Nógrádmegyerért Alapítvány viselte, az1 %-os szja felajánlásokból.  A kamerák 

tekintetében adatvédelmi szabályzat készül. 

 

Hozzászólások: 

 

Verbói Gábor polgármester tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a szakmai kérdések eldöntése a 

képviselő-testületre tartozik, a pénzügyi fedezet pedig az alapítvány számláján rendelkezésre állt. 

 

 

A Képviselő-testület egyhangú - 6 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

2/2013. (I. 29.) határozata 

 

 

   A Képviselő-testület megtárgyalta a Virágsziget Szociális Központ 

bentlakásos részlegének átalakításáról szóló előterjesztést, és úgy  

dönt, hogy azt,  intenzív gondozási részleggé nyilvánítja. Az átalakítással 

érintett, átdolgozott belső szabályzatokat jóváhagyja. 

 

   Az intézményben létesített kamera-rendszer működését tudomásul veszi, 

   az adatvédelmi szabályzatot jóváhagyja. 

    

   Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

   Határidő: folyamatos 

   Felelős:   Verbói Gábor polgármester 

 

 

     b.) Szécsényi Szennyvíz-Agglomerációs Önk. Társulás pályázata. 

          Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester elmondja, hogy a Szécsényi Szennyvíz-Agglomerációs Önkormányzati Társulás 

pályázatot nyújtott be támogatás igénylésére. A pályázat sikeressége setén szükséges saját forrás, 

melyet a társulásban résztvevő önkormányzatoknak vállalni kell.   

 

A Képviselő-testület egyhangú – 6 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza:L 

 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

3/2013. ( I.29.) határozata 

 

 

  A Képviselő-testület megtárgyalta a Szécsényi Szennyvíz-Agglomerációs 

  Önkormányzati Társulásnak a „ Szécsényi agglomeráció szennyvíztisztí- 

  tásának fejlesztése” című, KEOP-1.2.0/09-11-2012-0007 azonosító számú  

  pályázat megvalósításához szükséges saját forrás vállalását. 

 

  A projekt nettó összköltsége  1.245.297.000.-Ft,  

melyből az önerő összege         187.042.115.-Ft,  

a támogatás összege    1.058.254.885-.Ft . 

 

A támogatási arány: 84,98 %. 

 

A Társulás tagjai a szükséges saját forrás összegét a 2011. december 11-én  

Kötött Társulási Megállapodás 2. számú mellékletében meghatározott 

finanszírozási arányok alapján fedezik. 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzatra eső finanszírozási hányad 5,20 %. 
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Ez alapján Nógrádmegyer Község Önkormányzata a projekt saját forrás  

igényének biztosításához 9.726.190.-Ft összeggel járul hozzá. 

 

Az önkormányzat a rá eső saját forrás összegét részben saját erőből, részben a  

Társulás által 2012.10.01-én beadott EU Önerő Alap pályázat támogatásából  

kívánja fedezni. Amennyiben az EU Önerő Alap pályázat nem nyer támogatást 

az önkormányzat hitelből fedezi a kieső 5.349.405.-Ft önerő összeget. 

 

Határidő:  értelemszerűen 

Felelős:     Verbói Gábor polgármester 

 

 

    c.) Járóbeteg szakellátók állami általi átvétele. 

         Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester ismerteti az EMMI Egészségügyért Felelős Államtitkárságának a napirenddel 

kapcsolatos közleményét. ( a közlemény a jegyzőkönyv melléklete ) 

Javasolja, hogy a képviselő-testület járuljon hozzá ahhoz, hogy az állam 2013.május 1-től átvegye a 

járóbeteg szakellátási feladatokat. 

 

A képviselő-testület egyhangú – 6 igen - szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

4/2013. (I. 29.) határozata 
 

  A Képviselő-testület megtárgyalta a járóbeteg-szakellátások állam általi 

átvételével kapcsolatos önkormányzati feladatokról szóló polgármesteri  

előterjesztést, és úgy dönt, hogy 2013. május 1-től a járóbeteg-szakellátási  

feladatokat átadja az államnak. 

 

  Felkéri a polgármestert az EMMI Egészségügyért Felelős Államtitkárságának 

közleményében meghatározott tájékoztatás megtételére. 

 

  Határidő: 2013. február 15. 

  Felelős:   Verbói Gábor polgármester 

 

Mivel több napirend, hozzászólás, észrevétel nincs, a polgármester megköszöni a részvételt és az ülést 

17.00 órakor bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

  Verbói Gábor        dr. Verbói Mária 

  polgármester               körjegyző 

 


